EDITAL PROPEG Nº 02/2024

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO PROGRAMA DE SANIDADE E PRODUÇÃO ANIMAL

SUSTENTÁVEL NA AMAZÔNIA OCIDENTAL, NÍVEL MESTRADO

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado definitivo da prova escrita (etapa 2) do processo

seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Sanidade e Produção Animal Sustentável na

Amazônia Ocidental (PPGESPA), nível Mestrado em Ciência Animal.

1. O candidato que não obtiver no mínimo 6,00 (seis) pontos na prova escrita estará eliminado deste

certame para todos os fins, nos termos do item 6.4 do presente Edital.

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA

SUBÁREA: Bem-estar e Qualidade de Alimentos de Origem Animal

Nº de inscrição Nome Nota

1 Any Kelly Ruis da Silva Aguiar 4,00

2 Claudimila Nascimento de Oliveira 0,50

3 Maria Clara Loureiro Barbosa 2,80

4 Samir Fernandes Eleamen Neto 7,50

5 Sara Sabrina Lima da Silveira 2,40

6 Thais de Oliveira Mustafa 2,30

SUBÁREA: Produção de Ruminantes

Nº de inscrição Nome Nota

8 Antônio Jhonata da Silva Pinto 7,00

SUBÁREA: Nutrição e Produção de Não Ruminantes

Nº de inscrição Nome Nota

9 Ana Vanessa Cabral Andrade 6,1

10 Venício de Andrade Simplício 3,6

SUBÁREA: Ensino, Tecnologias e Inovações 3D Aplicadas à Medicina Veterinária

Nº de inscrição Nome Nota

11 Jeynne Pereira do Carmo Ausente

SUBÁREA: Produção e Conservação de Fauna Silvestre

Nº de inscrição Nome Nota

12 Isabelle Caroline Silva Dutra 6,9

SUBÁREA: Monitoramento de Biodiversidade

Nº de inscrição Nome Nota

13 Maria Síngela Freitas dos Santos 7,3

SUBÁREA: Morfologia de Carrapatos

Nº de inscrição Nome Nota

14 Giovanna de Almeida Calacina 6,0

15 Susyanne Cristina D’Ávila Nicolini 6,0

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Rio Branco/AC, 4 de março de 2024.